
PORTARIA N.º 088 – P, DE 1º DE JULHO DE 2008. 
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.627 
 
 

 
O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com a Resolução n.º 220, de 
27 de dezembro de 2001, 

 
Considerando que o servidor Osvaldo Correia de Melo Filho, matrícula n.º 67, 

Coordenador da Coordenadoria de Assistência Social, Direitos e Deveres Funcionais, encontrar-
se-á afastado por motivo de férias,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º DESIGNAR para responder, pela referida função a servidora Zuleide 

Pereira Leite, matrícula n.º 356, no período de 4 de agosto a 2 de setembro de 2008. 
 
  
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 

ao 1º dia do mês de julho de 2008. 
 
 
 
 
 

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM 
                                                                              Presidente  

 


